GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c3daba8ba04565423e12eb8cb6237b46

PORTARIA Nº.293/2023

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO PROCESSO Nº 1675/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais
e,
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº. 8666/93.
Esta Lei estabelece normas gerais sobre licitações e contratos
administrativos pertinentes a obras, serviços, inclusive de
publicidade, compras, alienações e locações no âmbito dos
Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal, VINÍCIO RODRIGUES LOBATO, Secretário Municipal de

Gestão, Planejamento e Finanças, matrícula nº 309570, para atuar como Gestor do Contrato, ADRIANA

MARIA FERNANDES, matrícula nº 011843, EDNA VIANA DA FONSECA, matrícula nº 012084,

pertencentes à Secretaria Municipal de Educação e Esporte, MILLIANE SOUZA E SILVA, matrícula nº

308851, LUSMAR SOUZA DA CUNHA VIEIRA, matrícula nº 308858, pertencentes à Secretaria Municipal

de Assistência e Desenvolvimento Social, VICTORIA CAROLINE GARCIA, matrícula nº 308989, MANOEL

ARCÂNGELO RAFAEL GOMES, matrícula nº 308835, pertencentes à Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Limpeza Pública e LUCIANO MACHADO ELER, matrícula 304746, pertencente à Secretaria

Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças , para atuarem como agentes fiscalizadores do Processo

nº 1675/2023 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO-

ESPECIALIZADO NA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES E DA SANTA CASA DE IÚNA,

INCLUÍDOS A CONTRATAÇÃO DE TODO O PESSOAL (APOIO, FISCAIS E COMPONENTES DA BANCA DE

AVALIAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS) RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E

CORREÇÃO DE PROVAS.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

A
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

L
U

C
IA

N
O

 M
A

C
H

A
D

O
 E

L
E

R
:1

0
9
6
2
2
7
6
7
3

2
4
/0

8
/2

0
2
3
 -

 0
9
:2

1
:3

0

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c3daba8ba04565423e12eb8cb6237b46

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e quatro dias do mês de agosoto do ano de dois mil
e vinte e três (24/08/2023).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

FISCAIS DE CONTRATO

VINÍCIO RODRIGUES LOBATO

VICTORIA CAROLINE GARCIA

Matrícula nº 309570 Matrícula nº 308989

EDNA VIANA DA FONSECA

MANOEL ARCÂNGELO RAFAEL
Matrícula nº 012084 GOMES

 Matrícula nº 308835

ADRIANA MARIA FERNANDES

Matrícula nº 011843 MILLIANE SOUZA E SILVA
 Matrícula nº 308851

LUCIANO MACHADO ELER

Matrícula nº 304746

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna – ES, às
17:00 horas do dia 2 4 / 0 8 /2023.

PUBLICAÇÃO

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: c3daba8ba04565423e12eb8cb6237b46

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:43c6:f601:e001:6cb8:9ce8:92a9 Data: 21/08/2023 10:01:30

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:43c6:f601:e001:6cb8:9ce8:92a9 Data: 21/08/2023 10:02:11

Victoria Caroline Garcia Dias

CPF: 16493864780

Email Verificado:
victoriacg122@gmail.com

IP: 2804:a84:43c6:f601:d505:6f4:7bf7:bca Data: 21/08/2023 15:20:25

Edna Viana da Fonseca

CPF: 03483704744

Email Verificado:
edna@edu.iuna.es.gov.br

IP: 191.37.26.87 Data: 21/08/2023 20:16:22

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:victoriacg122@gmail.com
mailto:edna@edu.iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 23/08/2023 08:58:32

Manoel Arcangelo Rafael Gomes

CPF: 08359795711

Email Verificado:
meioambiente@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:43c6:f601:d505:6f4:7bf7:bca Data: 22/08/2023 10:26:10

Milliane Souza e Silva

CPF: 12861906731

Email Verificado:
millianessilva@gmail.com

IP: 177.11.120.133 Data: 22/08/2023 11:05:47

Vinício Rodrigues Lobato Raider

CPF: 12868362710

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 200.137.82.75 Data: 22/08/2023 11:09:02

Adriana Maria Fernandes

CPF: 94708045700

Email Verificado:
adriana@edu.iuna.es.gov.br

IP: 2804:388:5002:898:8963:8f36:ab45:8e1c Data: 22/08/2023 11:38:03

mailto:meioambiente@iuna.es.gov.br
mailto:millianessilva@gmail.com
mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br
mailto:adriana@edu.iuna.es.gov.br